

(Kvietimų teikti projektų įgyvendinimo planus plano forma)
KVETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS

Kvietimo numeris	Kvietimo pavadinimas	Pažangos priemonės numeris	Pažangos priemonės pavadinimas	Finansuojamos priemonės veiklos	Konkretus uždavinys arba priemonė (reforma ar investicija)	Valstybei svarbus projektas	Strateginės svarbos projektas	Siekiami stebėsenos rodikliai				Pareikšėjimo tipas: viešasis, privatus	Galimi pareikšėjimai	Asignavimų valdytojas	Administruojančioji institucija	Finansavimo forma	Projektų atrankos būdas	Bendra kvietimui skirta finansavimo lėšų suma (eurais)	Didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma projektui ir (arba) projekto veiklai įgyvendinti (eurais)	Finansavimo šaltiniai (-iai) ir sumos (eurais)						Nuosavo įnašo dydis (eurais)	ES lėšų fondas	Finansavimas pagal regioną, kuriam gali būti priskiriama (-os) projekto veikla (-os)			Apakritis	Planuojama kvietimo pradžios data	Planuojama kvietimo pabaigos data
								Pavadinimas	Kodas	Matavimo vienetas	Siekitina reikšmė									Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšos	Ekonominio gavimino ir atsparumo didinimo priemonės (toliau – EGADP) subsidijos lėšos	EGADP paskolos lėšos	Bendrojo finansavimo lėšos	Valstybės biudžeto lėšos	Valstybės biudžeto lėšos, skirtos ES fondų lėšomis užtikrinamam pridėtinės vertės mokesčiui apmokėti			Sostinės regionas	Vidurio ir Vakarų Lietuva	Netaikoma			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34
Nurodomas Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinėje sistemoje (toliau – INVESTIS) kvietimo pavadinimas.	Nurodomas ministerijos arba RPPI administruojančiosios institucijos suteiktas kvietimo pavadinimas.	Nurodomas pažangos priemonės, dėl kurios veiklos (ų) planuojamas kvietimas, numeris.	Nurodomas pažangos priemonės, dėl kurios veiklos (ų) planuojamas kvietimas, pavadinimas. Gali būti nurodomas kelios pažangos priemonės. Kai kvietimų planas rengiamas INVESTIS, numeris privalomas ir pažangos priemonių sąrašo.	Nurodoma pažangos priemonės veikla (poveiklį) planuojama iš dalies finansuoti Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšomis, nurodomas uždavinys 2021–2027 metų Europos Sąjungos investicijų programos uždavinys 2021 m. birželio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1060, kurio nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Tiesioginio pervertimo fondo ir Europos įrų ir reikvių, sveikatos ir atskaitingumo fondo nuostatai ir šių fondų bei Pradėtos, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Siemų valdymo ir vietų politikos finansinės paramos priemonės taisyklės, su visais pakitimais 5 straipsniu), prie kurio išimoma pridedama veikla (poveiklį). Jeigu veiklį (poveiklį) planuojama finansuoti Ekonominio gavimino ir atsparumo didinimo priemonės (toliau – EGADP) lėšomis, nurodoma priemonė (reforma ar investicija), prie kurios pridedama pasirenkama veikla (poveiklį). Jeigu kvietimas apima kelias pažangos priemones ir (ar) veiklas, pateikiama informacija apie visas nurodytas veiklas (poveiklį). Kai kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones, kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones. Kai kvietimų planas patiekiamas INVESTIS, kviečių (poveiklių) pavadinimai pasirenkami iš sąrašo. Jeigu patvirtinti pasirinktos pažangos priemonės projektai, pasirenkami konkretūs projektai.	Jeigu nurodyti pažangos priemonės veiklį (poveiklį) planuojama iš dalies finansuoti Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšomis, nurodomas uždavinys 2021–2027 metų Europos Sąjungos investicijų programos uždavinys 2021 m. birželio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1060, kurio nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Tiesioginio pervertimo fondo ir Europos įrų ir reikvių, sveikatos ir atskaitingumo fondo nuostatai ir šių fondų bei Pradėtos, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Siemų valdymo ir vietų politikos finansinės paramos priemonės taisyklės, su visais pakitimais 5 straipsniu), prie kurio išimoma pridedama veikla (poveiklį). Jeigu veiklį (poveiklį) planuojama finansuoti Ekonominio gavimino ir atsparumo didinimo priemonės (toliau – EGADP) lėšomis, nurodoma priemonė (reforma ar investicija), prie kurios pridedama pasirenkama veikla (poveiklį). Jeigu kvietimas apima kelias pažangos priemones ir (ar) veiklas, pateikiama informacija apie visas nurodytas veiklas (poveiklį). Kai kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones, kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones. Kai kvietimų planas patiekiamas INVESTIS, kviečių (poveiklių) pavadinimai pasirenkami iš sąrašo. Jeigu patvirtinti pasirinktos pažangos priemonės projektai, pasirenkami konkretūs projektai.	Nurodoma „Taip“, jeigu veiklį (poveiklį) įgyvendinti suplanuotas valstybei svarbus projektas, kita atveju nurodoma „Ne“. Jeigu kvietimas apima kelias pažangos priemones, informacija pateikiama pagal Europos Sąjungos fondo investicijų programą. Jeigu kvietimas apima kelias pažangos priemones, informacija pateikiama pagal visus nurodytus veiklas (poveiklį). Kai INVESTIS užpildytas pasirinktos priemonės duomenų (toliau – EGADP) lėšomis, nurodoma priemonė (reforma ar investicija), prie kurios pridedama pasirenkama veikla (poveiklį). Jeigu kvietimas apima kelias pažangos priemones, kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones, kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones. Kai kvietimų planas patiekiamas INVESTIS, kviečių (poveiklių) pavadinimai pasirenkami iš sąrašo. Jeigu patvirtinti pasirinktos pažangos priemonės projektai, pasirenkami konkretūs projektai.	Strateginės svarbos projektas nurodomas pagal Reglamento (ES) 2021/1060, kurio nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Tiesioginio pervertimo fondo ir Europos įrų ir reikvių, sveikatos ir atskaitingumo fondo nuostatai ir šių fondų bei Pradėtos, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Siemų valdymo ir vietų politikos finansinės paramos priemonės taisyklės, su visais pakitimais 5 straipsniu), prie kurio išimoma pridedama veikla (poveiklį). Jeigu kvietimas apima kelias pažangos priemones, informacija pateikiama pagal Europos Sąjungos fondo investicijų programą. Jeigu kvietimas apima kelias pažangos priemones, kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones, kvietimų planas patiekiamas pagal visus nurodytus pažangos priemones. Kai kvietimų planas patiekiamas INVESTIS, kviečių (poveiklių) pavadinimai pasirenkami iš sąrašo. Jeigu patvirtinti pasirinktos pažangos priemonės projektai, pasirenkami konkretūs projektai.	Nurodomas stebėsenos rodiklio kodas.	Nurodomas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas.	Nurodoma stebėsenos rodiklio reikšmė.	Nurodomas pareikšėjimo tipas: viešasis, privatus.	Galimi pareikšėjimai	Asignavimų valdytojas	Administruojančioji institucija	Finansavimo forma	Projektų atrankos būdas	Bendra kvietimui skirta finansavimo lėšų suma (eurais)	Didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma projektui ir (arba) projekto veiklai įgyvendinti (eurais)	Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšos	Ekonominio gavimino ir atsparumo didinimo priemonės (toliau – EGADP) subsidijos lėšos	EGADP paskolos lėšos	Bendrojo finansavimo lėšos	Valstybės biudžeto lėšos	Valstybės biudžeto lėšos, skirtos ES fondų lėšomis užtikrinamam pridėtinės vertės mokesčiui apmokėti	Nuosavo įnašo dydis (eurais)	ES lėšų fondas	Sostinės regionas	Vidurio ir Vakarų Lietuva	Netaikoma	Apakritis	Planuojama kvietimo pradžios data	Planuojama kvietimo pabaigos data	